
UCHWAŁA NR LII/291/17 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7 w budynku 
wielolokalowym w Warcie przy ul. Garbarskiej 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 37 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
2147; z 2017 r. poz. 2260, 820, 1509, 624,1595, 1529) oraz § 8 ust. 3 Uchwały Nr 
XLIl/230/09 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy i Miasta Warta oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 306, poz. 2571) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż samodzielnego lokalu mieszkalnego nr 7 przy 
ul. Garbarskiej 2 o powierzchni użytkowej 45,47 m2 i przynależnej piwnicy o pow. 7,19 m2 
wraz z udziałem wynoszącym 524/10000 części we współwłasności nieruchomości wspólnej 
(część wspólna stanowi grunt oraz część budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli) i oddanie w użytkowanie wieczyste 524/10000 części działki nr dz. nr 
134/6 w obrębie 12 o pow. 0,0642 ha. Nieruchomość lokalowa i gruntowa stanowiąca 
własność Gminy i Miasta Warta ujawniona jest w księdze wieczystej nr SR1S/00045435/6 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Sieradzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR LII/292/17 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

r|r~ z dnia 18 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 
Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/207/16 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 8 dotyczący dotacji z budżetu Gminy dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/292/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 18 grudnia 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka ~ 36 000,00 0,00 3 441,00 39 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 000,00 0,00 3 441,00 39 441,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 441,00 3 441,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 0,00 2 146,00 98 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 0,00 2 146,00 98 146,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
ńa realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 146,00 2 146,00

750 Administracja publiczna 49 460,25 0,00 3 183,00 52 643,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 447,00 0,00 3 183,00 52 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 756,00 0,00 3 183,00 3 939,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 307 487,38 0,00 42 362,00 9 349 849,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

3 257 131,00 0,00 26 862,00 3 283 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 42 000,00 0,00 12 438,00 54 438,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 0,00 14 424,00 244 424,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 638 821,00 0,00 15 500,00 4 654 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 000,00 0,00 15 500,00 32 500,00

801 Oświata i wychowanie 910411,00 0,00 1 951,00 912 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 120,00 0,00 0,00 255 120,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 1 951,00 15 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 951,00 1 951,00

851 Ochrona zdrowia 175 770,00 0,00 22 280,00 198 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 770,00 0,00 22 280,00 198 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 174 920,00 0,00 22 280,00 197 200,00

852 Pomoc społeczna 864 891,28 0,00 23 604,00 888 495,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 237 983,60 0,00 23 604,00 261 587,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

226 050,00 0,00 23 604,00 249 654,00

855 Rodzina 87 135,00 0,00 6 500,00 93 635,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 0,00 6 500,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 6 500,00 16 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 623,11 -14 991,00 5 000,00 1 431 632,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 113 426,00 -14 991,00 0,00 98 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

113 426,00 -14 991,00 0,00 98 435,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

bieżące razem : 32 782 817,47 -14 991,00 110 467,00 32 878 293,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

302 698,65 0,00 0,00 302 698,65

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

630 Turystyka 905 594,00 0,00 626 706,00 1 532 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 594,00 0,00 626 706,00 1 532 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 905 594,00 0,00 626 706,00 1 532 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 594,00 0,00 626 706,00 1 532 300,00

Strona 3 z 3



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

905 594,00 0,00 626 706,00 1 532 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 454 464,00 0,00 la 17 000,00 471 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 454 464,00 0,00 17 000,00 471 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 451 464,00 0,00 17 000,00 468 464,00

majątkowe razem: 2 332 539,24 0,00 652 106,00 2 984 645,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 413 326,00 0,00 626 706,00 2 040 032,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

R odza j zadan ia : Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 14 747 065,37 0,00 0,00 14 747 065,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 49 862 422,08 -14 991,00 762 573,00 50 610 004,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3

1 716 024,65 0,00 626 706,00 2 342 730,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIl/292/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 18 grudnia 2017 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

złego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
■ zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 454 528,27 1 018 396,09 1 018 396,09 0,00 1 018 396,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436 1 32,18 5 436 132,18 4 226 972.18 0,00
zmniejszenie 52 081,92 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 081,92 -52 081,92 0.00 0,00
zwiększenie 86 081,92 86 081,92 86 081.92 0.00 86 081.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 488 528,27 1 104 478,01 1 104 478,01 0,00 1 104 478.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 050,26 5 384 050,26 4 226 972,18 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 454 528,27 1 018 396,09 1 018 396,09 0,00 1 018 396.09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 436 132,18 5 436 132,18 4 226 972,18 0,00
zmniejszenie -52 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 081,92 -52 081.92 0,00 0,00
zwiększenie 86 081,92 86 081,92 86 081,92 0,00 86 081,92 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 6 488 528,27 1 104 478,01 1 104 478,01 0,00 1 104 478,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 050,26 5 384 050,26 4 226 972,18 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 2 327 825,93 164 614,93 160 443,93 84 256,00 76 187,93 4 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 2163 211,00 2163 211,00 2 122 916,00 0,00
zmniejszenie -11 310,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 310,00 -11 310,00 0.00 0,00
zwiększenie 630 147,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 626 706,00 626 706,00 626 706,00 0,00
po zmianach 2 946 662,93 168 055.93 163 884.93 84 256,00 79 628,93 4 000,00 171.00 0,00 0,00 0,00 2 778 607,00 2 778 607,00 2 749 622.00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

przed zmianą 2 327 825,93 164 614,93 160 443,93 84 256,00 76 187,93 4 000,00 171,00 0.00 0,00 0,00 2163 211,00 2163 211,00 2 122 916.00 0,00
zmniejszenie -11 310,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 310,00 -11 310,00 0,00 0,00
zwiększenie 630 147,00 3 441.00 3 441,00 0,00 3 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 706,00 626 706,00 626 706,00 0,00
po zmianach 2 946 662.93 168 055,93 163 884,93 84 256,00 ”  EOS 03 4 000.00 171,00 0,00 0,00 0.00 2 778 607.00 2 778 607,00 2 749 622,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 191,06 213 858,82 213 858,82 0,00 213 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 635 332,24 635 332,24 17 466,00 0,00
zmniejszenie -9 251,70 -2 057,30 -2 057.30 0,00 -2 057,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -7 194,40 -7 194,40 0,00 0,00
zwiększenie 4 203,30 2 146,00 2 146.00 0,00 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 057,30 2 057,30 0,00 0,00
po zmianach 844 142,66 213 947,52 213 947.52 0,00 213 947.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 630 195,14 630 195,14 17 466,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 849 191,06 213 858.82 213 858.82 0,00 213 858.82 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 635 332,24 635 332.24 17 466,00 0,00
zmniejszenie -9 251,70 -2 057,30 -2 057,30 0.00 -2 057.30 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -7 194,40 -7 194,40 0.00 0,00
zwiększenie 4 203,30 2 146,00 2 146.00 0,00 2146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057,30 2 057,30 0,00 0,00
po zmianach 844 142,66 213 947,52 213 947,52 0,00 213 947,52 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 630 195,14 630195,14 17 466,00 0,00
przed zmianą 

zmniejszenie

145 132,00 

-100,00

145 132,00 

-100,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 

0 00

0.00 

0 00

0,00 
n nn

145 132,00 
_mn nn

0,00 
n nn

0,00 
A nn

0,00 
<-< r. n,

0,00

757 Obsługa długu publicznego
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

u.uu

0,00

U.UU

0,00

u,uu

0,00

0,00

0,00
po zmianach 145 132,00 145 132,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 132.00 0.00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 145 132,00 145 132,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 145 132,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 100,00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 132,00 145132,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 132,00 0.00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 387 441,23 15 274 557,38 13 995 155,00 11 377 717,00 2 617 438,00 406 148,00 552 864,00 320 390,38 0,00 0,00 112 883,85 112 883.85 683,85 0,00
zmniejszenie -176 900,00 -176 900.00 -61 850,00 -51 850,00 -10 000,00 -115 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 178 851,00 178 851,00 148 151,00 140 200,00 7 951,00 30 000,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 389 392,23 15 276 508,38 14 081 456.00 11 466 067,00 2 615 389,00 321 098,00 553 564,00 320 390,38 0,00 0,00 112 883,85 112 883,85 683,85 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 292 912,85 8 198 029,00 7 854 075,00 6 591 023.00 1 263 052,00 0,00 343 954,00 0,00 0,00 0,00 94 883,85 94 883,85 683,85 0,00
zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 -29 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 951,00 87 951,00 87 951,00 86 000,00 1 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 351 363,85 8 256 480,00 7 912 526,00 6 647 523,00 1 265 003,00 0,00 343 954,00 0.00 0,00 0,00 94 883,85 94 883,85 683,85 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 854 411,11 854 411,11 720 263,00 620 503,00 99 760,00 0,00 35 282.00 98 866,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -550,00 -550.00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 872 061,11 872 061,11 737 913,00 638 153,00 99 760,00 0,00 35 282.00 98 866,11 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



przed zmianą 1 251 314,71 1 251 314,71 1 102 964.00 921 134.00 181 830,00 0,00 33 682.00 114 668,71 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 265 514,71 1 265 514.71 1 116 464,00 934 634,00 181 830,00 0,00 34 382,00 114 668,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 180 757,00 3 180 757,00 2 789 283,00 2 386 082,00 403 201,00 262148,00 129 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. zmniejszenie -122 550,00 -122 550,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -115 050,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 067 207,00 3 067 207,00 2 790 783,00 2 387 582,00 403 201.00 147 098,00 129 326.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 277 200,00 277 200,00 277 200,00 149 200,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 267 200,00 267 200,00 267 200,00 149 200,00 118 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 612 126.00 594 126,00 592 026,00 301 136,00 290 890,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

80148
zmniejszenie -5 800,00 •5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 617 326,00 599 326,00 597 226,00 306 336,00 290 890,00 0.00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 548 393.00 548 393.00 475 873,00 408 339,00 67 534,00 04 000.00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 gimnazjach, liceach ogólnokształcących. zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 548 393,00 548 393,00 475 873,00 402 339,00 73 534,00 64 000,00 8 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 318,60 293 318,60 110 298,00 300,00 109 998,00 

0 00

80 000,00 
n nn

D.00 
t nn

103 020,60 
n nn

0,00 
n nn

0,00 
n nn

0,00 0,00 0.00 
o nn

0.00 
A Ort

80195 Pozostała działalność
zwiększenie 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

v,UU

30 000,00

J,vU

3,00 0,00

u.uu

0,00 0,00 0.00 0,00

u.uu

0.00

U,UvJ

0,00
po zmianach 323 318,60 323 318,60 110 298,00 300,00 109 998,00 110 000,00 0,00 103 020,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 174 920.00 174 920,00 80 420,00 2 700,00 77 720,00 80 100,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 22 280,00 22 280.00 15 040,00 0,00 15 040,00 0.00 7 240.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 197 200,00 197 200,00 95 460,00 2 700,00 92 760,00 80 100.00 21 640.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 169 920,00 169 920,00 75 420,00 2 700,00 72 720,00 80 100.00 14 400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 22 280,00 22 280,00 15 040,00 0.00 15 040,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 192 200,00 192 200.00 90 460,00 2 700.00 87 760,00 80 1 00,00 21 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 300 446.80 2 300 446,80 1 209 117.80 700 859,18 508 258,62 0.00 1 091 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -19 935.00 -19 935,00 -1 435.00 -1 435,00 0,00 0.00 -18 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 604,00 23 604,00 23 604.00 0,00 23 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 2 304 115,80 2 304 115.80 1 231 286,80 699 424,18 531 862,62 0,00 1 072 829,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 190 000,00 190 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
zmniejszenie -18 500.00 -18 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 171 500,00 171 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 171 500.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 835 107,12 835 107,12 829 807,12 700 859,18 128 947,94 0,00 5 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie -1 435,00 -1 435.00 -1 435,00 -1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 604.00 23 604,00 23 604.00 0,00 23 604,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 857 276,12 857 276,12 851 976.12 699 424,18 152 551,94 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
przed zmianą 171 621,66 171 621.66 171 621.66 57 436.00 114 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 521,66 151 521,66 151 521,66 37 336.00 114 185,66 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 621,66 60 621,66 60 621.66 57 436.00 3 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny
zmniejszenie -20 100,00 -20 100.00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 40 521,66 40 521,66 40 521,66 37 336,00 3 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 330 668,75 3 960 665,37 3 125 325.37 52 427,00 3 072 898,37 835 340,00 0,00 0,00 0.00 0,00 370 003,38 370 003,38 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zmniejszenie -28 113,32 -14 991.00 -14 991.00 0.00 -14 991,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -13 122,32 -13 122,32 0.00 0.00
zwiększenie 108 000.00 77 000,00 77 000.00 0,00 77 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000.00 31 000,00 0.00 0.00
po zmianach 4 410 555.43 4 022 674,37 3 187 334,37 52 427,00 3 134 907,37 835 340,00 0,00 0,00 0.00 0,00 387 881,06 387 881,06 0.00 0,00
przed zmianą 732 341.00 565 050,00 565 050,00 0,00 565 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 291.00 167 291,00 0.00 0,00

Gos odarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

9UUU 1 osp ar a cie owa i o rona w
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0.00 72 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 804 341,00 637 050,00 637 050,00 0,00 637 050,00 0.00 C.00 0.00 0,00 0.00 167 291,00 167 291,00 0.00 0,00

Strona 2 z 1



90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg

przed zmianą 704 328.02 561 615,64 561 615.64 0,00 561 615,64 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 142 712.38 142 712,38 0,00 0,00
zmniejszenie -13 122,32 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -13 122.32 -13 122,32 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 691 205.70 561 615,64 561 615.64 0,00 561 615,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 590,06 129 590,06 0.00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 459 159,00 459 159.00 459 159,00 0.00 459 159.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -14 991,00 -14 991,00 -14 991,00 0,00 -14 991,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00
po zmianach 475 168,00 444 168,00 444 168,00 0,00 444 168,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 31 000.00 31 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 454 233,72 429 233,72 177 933,72 26 401,00 151 532,72 251 000.00 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000.00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 106,72 15106.72 15 106,72 0,00 15 106,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 466 340,44 441 340.44 190 040,44 26 401,00 163 639,44 251 000,00 300,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 01 784.93 91 784,93 91 484,93 26 401,00 65 083,93 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15106,72 15106,72 15 106,72 0,00 15 106,72 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 891,65 103 891,65 103 591,65 26 401,00 77 190,65 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 41 215 035,74 31 614 367,32 26 266 210,85 16 013 898,58 10 252 312,27 2 673 202,00 2 161 853,44 367 969,03 0,00 145 132,00 9 600 668,42 9 600 668,42 6 888 333,03 0,30
zmniejszenie -320 791,94 -237 083,30 -103 433,30 -73 385,00 -30 048,30 -115 050,00 -18 500,00 0,00 0,00 -100,00 -83 708,64 -83 708,64 0,00 0,00
zwiększenie 1 068 373,94 408 610,64 370 570,64 140 200,00 230 370,64 30 000,00 7 940,00 0,00 0,00 100,00 659 763,30 659 763,30 626 706,00 0,00
po zmianach 41 962 617,74 31 785 894,66 26 533 348,19 16 080 713,58 10 452 634,61 2 588 152,00 2 151 293,44 367 969,03 0,00 145 132,00 10 176 723,08 10 176 723,08 7 515 039,03 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowy ch.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W ydatki razem:

przed zmianą 14 747 065,37 14 747 065,37 1 663 131,94 431 098,97 1 232 032,97 0,00 13 083 933,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 747 065,37 14 747 065,37 1 663 131,94 431 098,97 1 232 032,97 0,00 13 083 933,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/292/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 18 grudnia 2017 
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność S 436 132,18 -52 081,92 5384 050,26

60016 Drogi publiczne gminne 5 436 132,18 -52  081,92 5 384 050,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 160,00 -52  081,92 1 157 078,08

Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczynek 194 650,00 - 13 403,93 181 246,07

Przebudowa drogi w miejscowości Mogilno 439 500,00 - 30 565,20 408 934,80

Przebudowa drogi w miejscowości Zadąbrów Rudunek 92 000,00 -8  112,79 83 887,21

630 Turystyka 2163 211,00 615 396,00 2 778 607,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 163211,00 615 396,00 2 778 607,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 295,00 - 11 310,00 28 985,00
"Budowa Centrum Szkoleniowo-Wystawienniczego i Turystyki Wodnej w 
porcie jachtowym "Jeziorsko" w miejscowości Ostrów Warcki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą" w ramach Zagospodarowania turystycznego 
rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko

17 220,00 -11 310,00 5 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 594,00 626 706,00 1 532 300,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 905 594,00 626 706,00 1 532 300,00

700 ■ _ Gospodarka mieszkaniowa 635 332,24 -5  137,10 630 195,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 635 332,24 -5  137,10 630 195,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604 866,24 -7  194,40 597 671,84
Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Ustkowie, Szkoły 
Podstawowej w Ustkowie oraz montaż odnawialnego źródła ciepła 503 643,00 -7  194,40 496 448,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 2 057,30 15 057,30

Zakup nieruchomości gruntowej w Warcie 0,00 2 057,30 2 057,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 370 003,38 17 877,68 387 881,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 712,38 -13  122,32 129 590,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 712,38 -13  122,32 129 590,06

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Warcki 69 399,13 -10  700,00 58 699,13

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustynów 5 379,02 44,77 5 423,79

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Cielce 6 000,00 53,79 6 053,79

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Jeziorsko 5 000,00 107,58 5 107,58

Strona 1 z 1



Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów Wiktorów, 
Lasek 51 138,67 - 2 628,46 48 510,21

90095 Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00
Utworzenie, organizacja i realizacja klastra energetycznego na terenie 
GiM Warta 0,00 31 000,00 31 000,00

Razem 9 600 668,42 576 054,66 10 176 723,08

Strona 2 z 1



Załącznik N r 4 
Do Uchwały Nr LII/292/17 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia 18 grudnia 2017 roku

Dotacje z budżetu Gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział T reść Ogółem
dotacje

Kwota dotacji
/w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 o 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów publicznych

758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację zadania 
„Remont chodnika na ulicy Cieleckiej 
w Warcie na odcinku od ul. Sadowej 
do ul. Racławickiej (strona prawa)”

50.000,00 50.000,00

758 75809 Pomoc finansowa Gminie Brusy 
z przeznaczeniem na usunięcie 
skutków nawałnicy, która miała 
miejsce w nocy z 11 na 12 sierpnia 
2017 roku

10.000,00 10.000,00

801 80195 Koszty pobytu dzieci uczęszczających 
do przedszkola poza terenem naszej 
gminy

110.000,00 110.000,00

900 90017 ZGKiM w Warcie 895.340,00 835.340,00 60.000,00
921 92109 Warckie Centrum Kultury 573.284,00 573.284,00
921 92116 W CK-biblioteka 298.230,00 298.230,00

Razem: 1.936.854,00 871.514,00 835.340,00 230.000,00 
... ..... .



Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

630 63003 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

4.000,00 4.000,00

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum 147.098,00 147.098,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

64.000,00 64.000,00

851 85154 Zadania z Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii

80.100,00 80.100,00

921 92105 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

21.100,00 21.100,00

921 92118 Podmioty realizujące zadania własne 
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

89.000,00 89.000,00

921 92120 Zadania z zakresu ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami

105.000,00 105.000,00

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne 30.000,00 30 000 00
gminy na podstawie przepisów
0 działalności pożytku publicznego
1 wolontariacie

926 92605 Zadania z zakresu wspierania rozwoju 
sportu

221.000,00 221.000,00

Razem: 761.298,00 211.098,00 0,00 550.200,00

I KlEWOWHfefctf RA0T

GrzegolW^opac^


